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JUEZ 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.    
 E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022 – 00852 

DEMANDANTE:   COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA 

DEMANDADO:  RICARDO GALINDO JOSÉ LUIS  
 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada 
de la parte demandante, me permito anexar liquidación del crédito 
correspondiente al proceso en referencia. 
 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 
C.C. 52.555.877 de Engativá 
T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 
Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


JUZGADO 56 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
PROCESO EJECUTIVO N° 2022 - 00852 

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA 
CONTRA: RICARDO GALINDO JOSÉ LUIS 

  

FECHA INICIAL DE MORA        01-abril-2021 

FECHA LIQUIDACION DEUDA        31-ago-2023 

  

2021 

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $              72.284   $                72.284                  30   $                 1.404  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $              73.016   $              145.300                  31   $                 2.902  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $              73.764   $              219.064                  30   $                 4.233  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $              74.529   $              293.593  31  $                 5.855  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $              75.311   $              368.904                  31   $                 7.395  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $              76.111   $              445.015                  30   $                 8.589  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $              76.929   $              521.944                  31   $              10.412  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $              77.765   $              599.709                  30   $              11.626  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $              78.619   $              678.328                  31   $              13.720  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $              79.493   $              757.821                  31   $              15.486  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $              80.387   $              838.208                  28   $              15.471  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $              81.300   $              919.508                  31   $              19.565  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $              82.234   $          1.001.742                  30   $              21.206  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $              83.189   $          1.084.931                  31   $              24.465  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $              84.166   $          1.169.097                  30   $              26.301  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $              85.164   $          1.254.261                  31   $              30.268  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $        1.254.261   $          1.254.261                  31   $              31.436  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $        1.254.261   $          1.254.261                  30   $              31.961  



Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $        1.254.261   $          1.254.261                  31   $              34.387  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $        1.254.261   $          1.254.261                  30   $              34.641  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $        1.254.261   $          1.254.261                  31   $              38.008  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $        1.254.261   $          1.254.261                  31   $              39.415  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $        1.254.261   $          1.254.261                   28  $              37.002  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $        1.254.261   $          1.254.261                   31  $              41.723  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $        1.254.261   $          1.254.261                   30  $              40.988  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $        1.254.261   $          1.254.261  31  $              41.073  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $        1.254.261   $          1.254.261  30  $              39.176  

Julio 31-jul-2023 44,04% 3,09%  $        1.254.261   $          1.254.261  31  $              40.019  

Agosto 31-ago-2023 43,13% 3,03%  $        1.254.261   $          1.254.261  31  $              39.314  

CAPITAL ACELERADO 

2022 

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $            626.045   $              626.045                  31   $              15.691  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $            626.045   $              626.045                  30   $              15.953  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $            626.045   $              626.045                  31   $              17.164  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $            626.045   $              626.045                  30   $              17.290  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $            626.045   $              626.045                  31   $              18.971  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $            626.045   $              626.045                  31   $              19.673  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $            626.045   $              626.045                  28  $              18.469  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $            626.045   $              626.045                   31  $              20.825  

Abril 30-abr-2023 47,09% 3,27%  $            626.045   $              626.045  30  $              20.458  

Mayo 31-may-2023 45,41% 3,17%  $            626.045   $              626.045  31  $              20.501  

Junio 30-jun-2023 44,64% 3,12%  $            626.045   $              626.045  30  $              19.554  

Julio 31-jul-2023 44,04% 3,09%  $            626.045   $              626.045  31  $              19.975  

Agosto 31-ago-2023 43,13% 3,03%  $            626.045   $              626.045  31  $              19.623  

INTERESES MORATORIOS  $            952.188  

CAPITAL  $        1.254.261  



CAPITAL ACELERADO  $            626.045  
TOTAL   $        2.832.494  

 


